МБОУ «Камскополянская средняя общеобразовательная школа №2

с углубленным изучением отдельных предметов» НМР РТ

ПРИКАЗ

от ___________

№____________
О назначении ответственного лица по организации работы по предотвращению коррупции в школе
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Назначить ответственным по предупреждению коррупционных правонарушений в школе зам директора по ур Шахову Н.Н.

2. Создать рабочую группу по предупреждению коррупции в школе в следующем составе

Хусаинова Э.А..- учитель татарского языка, председатель профкома

Абызова Т.А.- зам директора по учебной работе

Кетова Т.А.- учитель истории

Галеева Ф.Х- уборщица служебный помещений

Мурзина З.Э. – председатель родительского комитета

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

Н.А.Рябцова

С приказом ознакомлены